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
новому владельцу. Т. 89041089823, Анастасия
СРОЧНО! 3-комн. кв., Интернациональная-47, 61 кв.м, 6/9, 
новому владельцу. Т. 89041089823, Анастасия
СРОЧНО! 3-комн. кв., Интернациональная-47, 61 кв.м, 6/9, 
новому владельцу. Т. 89041089823, Анастасия

3000 т.р., состояние "заезжай и живи", чистая, просторная. 
Т. 89042080871, Анастасия
3-комн. кв., 30 лет Октября-21, 60 кв.м, 4/5, 2600 т.р., под 
ремонт, хороший торг реальному покупателю. Т. 
89042738738, Виктория 
ремонт, хороший торг реальному покупателю. Т. 
89042738738, Виктория 
ремонт, хороший торг реальному покупателю. Т. 

СРОЧНО! Дача, 2-е ярегские, 6 соток, 2 этажа, рубленый, 
89042738738, Виктория 
СРОЧНО! Дача, 2-е ярегские, 6 соток, 2 этажа, рубленый, 
89042738738, Виктория 

обшитый, колодец, туалет на улице, 250 т.р. Т. 
СРОЧНО! Дача, 2-е ярегские, 6 соток, 2 этажа, рубленый, 
обшитый, колодец, туалет на улице, 250 т.р. Т. 
СРОЧНО! Дача, 2-е ярегские, 6 соток, 2 этажа, рубленый, 

89041089823, Анастасия
2-комн. кв., Тиманская-10, 70 кв.м, 8/8, 3650 т.р., нормальное 
состояние. Т. 89009790182, Елена
2-комн. кв., Сенюкова-55, 52 кв.м, 3/9, 2900 т.р., заезжай и живи. 
Т. 89009790182, Елена
3-комн. кв., Сенюкова-55, 66.3 кв.м, 6/9, 3350 т.р., состояние 
хорошее. Т. 89009790182, Елена
2-комн. кв., Чибьюский пер.-8, 44 кв.м, 3/5, 2350 т.р., уютная 
квартира. Т. 89009790182, Елена

УAловите свое
1-комн. кв., Дружбы-14, 32 кв.м, 3/5, 1700 т.р., в хорошем 
состоянии. Т. 89009790182, Елена
3-комн. кв., Сенюкова-55, 65.1 кв.м, 8/9, 3500 т.р., отличное 
состояние. Т. 89009790182, Елена
3-комн. кв., Торопова-2, 60 кв.м, 4/5, 1550 т.р., нормальное 
состояние. Т. 89042724719, Елена 
1-комн. кв., Дзержинского-28, 31 кв.м, 3/4, 1650 т.р., нормальное 
состояние. Т. 89042724719, Елена 
2-комн. кв., Геологов-10, 42 кв.м, 1/3, 1450 т.р., частичный 
ремонт. Т. 89042724719, Елена
4-комн. кв., Ленина-48, 72.4 кв.м, 8/9, 3000 т.р., нормальное 
состояние. Т. 89009790182, Елена
2-комн. кв., Ленина-33, 42.4 кв.м, 4/5, 2400 т.р., ухоженная 
квартира. Торг. Т. 89041089823, Анастасия
2-комн. кв., Юбилейная-9, 44 кв.м, 2/9, 2200 т.р., хороший ремонт. 
Т. 89041089823, Анастасия.
3-комн. кв., Строителей-37, 69 кв.м, 2/5, идеальная квартира. Т. 
89041089823, Анастасия
3-комн. кв., наб. Нефтяников-17, 57.6 кв.м, 1/5, 2650 т.р., хорошее 
состояние, остается мебель. Т. 89009790182, Елена
2-комн. кв., Дружбы-9, 42 кв.м, 1/5, 2500 т.р., хорошее состояние, 
остается кухонный гарнитур, встроенные шкафы. Т. 89009790182, 
Елена
Комната, Сенюкова-47, 16.1 кв.м, 4/5, 450 т.р., косметический 
ремонт, остается вся мебель. Т. 89041089823, Анастасия
Квартира, Геологов-13, 2/5, 850 т.р.,  заезжай и живи. Т. 
89041089823, Анастасия
2-комн. кв., Комсомольская-8/12, 45 кв.м, 4/5, 2450 т.р., хорошее 
состояние, остается вся мебель. Т. 89009790182, Елена
2-комн. кв., Зерюнова-6, 45 кв.м, 4/9, 3100 т.р., евроремонт. Т. 
89009790182, Елена
3-комн. кв., Дзержинского-28, 58 кв.м, 3/4, 3400 т.р., хорошее 
состояние, остается вся мебель и техника. Т. 89009790182, Елена

УAловите свое
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1. НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАМ. 1-КОМНАТНЫЕ
• 1-комн. кв., 33.1 кв.м, 3/5-эт., Дзерж.-11а, 2.2 млн 
р., торг. Т. 8-904-207-50-37.*
• 1-комн. кв., 34 кв.м, 5/9, Интер.-25, окна ПВХ, 1.6 
млн р. Т. 8-912-111-60-80.*
• 1-комн. кв., 31.7 кв.м, 3/5-эт., Кремса-4, 1.9 млн р., 
торг. Т. 8-904-207-50-37.*

 ПРОДАМ. 2-КОМНАТНЫЕ
• 2-комн. кв., 46.5 кв.м, 1/2-эт., Первомайская-31, 
2.5 млн р., торг. Т. 8-904-207-50-37.*
• 2-комн. кв., УРМЗ, 1.4 млн р., без посредников. Т.: 
8-904-224-53-01, 8-904-224-06-71.*

КВАРТИРЫ. УХТА. СДАМ

• Благ. комнату в общежитии по ул. Советской-12. Т. 
8-904-204-68-70.*
• МСО. Т. 8-912-946-29-80.*
• 1-комн. кв., без посредников, на длительный срок. 
Т. 8-912-948-61-82.*

 ДАЧИ. УЧАСТКИ. ПРОДАМ

• Дачу, 1-е водненские, дом, сарай, баня, 11 соток, 
смородина, малина, клубника, 350 т.р., торг. Т. 
8-904-861-40-09.*
• Дачу, 2-е водненские, дом в хор. сост., колодец, 
сарай, земля приватиз., разработана, кусты смо-
родины, крыжовника, малины, калины, черёмухи, 
сирени. Т. 8-912-104-09-70.*
• Дачу, 1-е водненские, дом 30 кв.м, каменная 
печь, теплица 36 кв.м, колодец, парковка. Т. 8-922-
274-00-38.*

ДАЧИ. УЧАСТКИ. РАЗНОЕ

• Продам дачу, 6 соток, 1-е ярегские, массив «Комиэ-
нерго», колодец, домик. Т. 8-904-200-32-94.

ГАРАЖИ. ПРОДАМ

• Гараж по Станционной-2, Озёрный, 18 кв.м, подвал, 
яма, э/энергия, 400 т.р. Т. 8-904-207-50-37.*
• Гараж, Строителей-1а, возле ТЦ «Ярмарка», 100 т.р. 
Т.: 8-904-224-53-01, 8-904-224-06-71.*
• Кирп. гараж по Строительной, 27 кв.м, сухой под-
вал высотой 2 м, 280 т.р., торг. Т.: 8-904-861-40-09, 
8-912-546-32-02.*

ГАРАЖИ. РАЗНОЕ

• Сдам гараж, ул. Сенюкова, ГСП «Металлист». Т. 
8-912-541-30-19.

• Торф. Навоз. Щебень. Песок. Т. 79-35-95, 
Захар.*

• Привезу песок, торф, щебень, отсев. Т. 8-912-
144-26-98.*

• Привезу песок, щебень, отсев, торф. Т. 8-950-568-82-38.*
• Два полога-накомарника, 1-спал. и 2-спал., для дачи и 
охоты. Т. 8-912-541-23-79.*

ОТДАМ

• Отдам пианино «Берёзка», в хор. сост. Т.: 8-904-861-40-
09, 8-912-546-32-02.*

5. ЗООМИР

• Ветклиника «Велес». Квалифиц. помощь. Вызов на 
дом. Диагност. исследования, УЗИ, рентген, терапия, 
хирургия, чипирование, аптека, стрижка животных. Ул. 
Тиманская-11, офис 4, veles-ukhta.ru. Т.: 8-912-942-04-01, 
76-46-49, пн-пт - с 10 до 20, сб - с 10 до 15.*

РЕМОНТ ТЕХНИКИ

• СЦ «АВВА». Профессиональный ремонт сотовых телефо-
нов, планшетов, ноутбуков, GPS-навигаторов. Т. 74-18-88, 
ул. Семяшкина-8а.*
• СЦ «АВВА». Ремонт холодильников, стиральных машин, 
СВЧ-печей, пылесосов, кофемашин. Т. 74-18-88, ул. 
Семяшкина-8а.*

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

• Грузоперевозки в любом направлении. Услуги грузчиков. 
Т. 77-51-45.*
• «ГАЗель», 4 м, в любом направлении, 16-18 куб.м. Т. 
77-65-29.*

• Вынос и вывоз любого мусора. Квартиры, дачи, 
гаражи. Талоны. Т. 711-935.*

• Г/перевозки, а/м «ГАЗель-Фермер», «УАЗ-буханка». 
Т. 74-44-42.*
• Выгодный домашний переезд по РФ, попутный транс-
порт, от 8.5 р/км. Т. 8-922-582-96-82.*

4. СУПЕРМАРКЕТ

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ, САНТЕХНИКА. ПРОДАМ
• Фанеру, профиль, гипсокартон, плинтус. Все раз-
меры. Ламинат, ПВХ, МДС, панели, ДВП, штукатурку 
и др. Т.: 8-904-273-47-36, 75-09-96.*

ПРОДТОВАРЫ. ПРОДАМ

• Дачный картофель, доставка от 2-х вёдер. Т. 8-912-
941-66-86.*
• Дачный картофель, доставка от 2-х вёдер. Т. 8-904-
274-34-71.*

СУПЕРМАРКЕТ. РАЗНОЕ. ПРОДАМ

• Дрова, песок, щебень, навоз, торфокомпост. Т. 8-912-
944-14-99.*

СРОЧНО!  2-х ком. кв., ул.,Куратова.д.10.,пл. 54 кв.м., 
4/5. цена -3050 т.р., Хорошее состояние 89009790182 
Елена  
С Р ОЧН О ! МСО 1- ко м . ,С е в а с т о п о л ь с к а я . д .13а . , -
пл.28.2 кв.м.,5/5. Цена-1550 т.р., отличное состоя-
ние.89041089823. Анастасия
СРОЧНО! 2-х ком.кв.,ул.,Сенюкова. д.43.,пл.35,8 
кв.м.,3/5. Цена-1850 т.р., уютная квартира.  89009790182 
Елена
СРОЧНО! МСО 1-ком.,Сенюкова.д.3.,пл.25 кв.м.,2/5. 
Цена-1400 т.р., заезжай и живи.89041089823.   Анастасия
СРОЧНО! 4-х ком.кв.,Гагарина.д.29.,пл.71 кв.м.,4/5. Цена-
1800 т.р., Светлая, просторная квартира. 89042724719 
Елена
СРОЧНО! 1-ком.кв.,Октябрьская.д.23.,пл.30 кв.м.,4/5. 
Цена-2250 т.р., Сделана со вк усом. 89042738738 
Виктория
СРОЧНО! 2-х ком.кв.,Печорская.д.8б.,пл.40 кв.м.,2/2. 
Цена-1100 т.р., Удовлетворительное сос тояние. 
89042738738  Виктория
СРОЧНО!  3-х ком.кв.,Савина.д.2.,51кв.м.,2/5. Цена-2600 
т.р., Под ремонт. 89042724719 Елена
СРОЧНО!  2-х ком.кв., Ленина, д. 10, 41,4 кв.м., 4/5. Цена 
– 2550 т.р. Выполнен капитальный ремонт, при продаже 
все остается новому владельцу. 89041089823.   Анастасия. 
СРОЧНО!  3-х ком.кв., Интернациональная, д. 47, 61 
кв.м., 6/9. Цена – 3000 т.р. Состояние заезжай и живи, 
чистая просторная квартира. 89042080871 Анастасия
3-х ком.кв., 30 лет Октября. д. 21., 60 кв.м., 4/5. Цена 
– 2600 т.р., Квартира под ремонт, хороший торг реаль-
ному покупателю. 89042738738  Виктория 
СРОЧНО! Дача, 2-ые Ярегские дачи, 6 сот., 2 этажа, 
рубленный, обшитый, колодец, туалет на улице. Цена 
– 250 т.р. 89041089823 Анастасия
СРОЧНО! 2-х ком.кв.,Строителей.д.1.,пл.44 кв.м.,1/5. 
Цена-1900 т.р., Косметический ремонт. 89042080871  
Анастасия
СРОЧНО! 4-х ком.кв.,ул.,Ленина.д.24Б.. Цена-3850 т.р., 
уютная квартира.  89009790182 Елена
СРОЧНО! 3-х ком.кв.,ул.,Ленина.д.32.. Цена-3600 т.р., 
уютная квартира, с отличным ремонтом.  89009790182 
Елена

СРОЧНО! 3-х ком.кв.,ул.,Островского.д.9. Цена-2400 т.р., 
уютная квартира.  89009790182 Елена
СРОЧНО! Комната, ул. Советская.д.3/8.,пл.11,2 кв.м. 
Цена-450 т.р.. 89042080871  Анастасия 
СРОЧНО! 1 ком.кв., ул. Интернациональная.д.3.. Цена-
1850 т.р.. 89042080871  Анастасия 
СРОЧНО! 5-ти ком.кв., ул. Советская.д.1., 1/9., пл.178 
кв.м. Цена-8000 т.р.. 89042080871  Анастасия
СРОЧНО! 2-х ком.кв., ул. Ленина.д.50., 9/12., пл.59 кв.м. 
Цена-4000 т.р.. 89042724719 Елена
СРОЧНО! 2-х ком.кв., ул. Куратова.д.10., 4/5., пл.54 кв.м.. 
89042724719 Елена
СРОЧНО! 1-х ком.кв., ул. Октябрьская.д.23., 4/6., пл.30 
кв.м. Цена-1950 т.р.. 89042724719 Елена 
СРОЧНО! 2-х ком.кв., ул. Машиностроителей.д.5., 
9/9., пл.49,9 кв.м. Состояние хорошее. Цена-2800 т.р.. 
89009790285 Мария
СРОЧНО! 2-х ком.кв., ул. Дзержинского.д.1., пл.44,7 
кв.м. Состояние хорошее. Цена-2650 т.р.. 89009790285 
Мария
СРОЧНО! 3-х ком.кв., ул. Юбилейная.д.9., 5/9., пл.60 
кв.м. Состояние хорошее. Цена-2900 т.р.. 89009790285 
Мария
СРОЧНО! 3-х ком.кв., ул. Ленина.д.28Г., 5/5., пл.59,7 кв.м. 
Состояние хорошее. Цена-2500 т.р.. 89009790285 Мария
СРОЧНО! 2-х ком.кв., ул. Бушуева.д.27., 5/5., пл.36,4 
кв.м. Цена-1850 т.р. Состояние отличное, с/у совмещен, 
требует ремонта. 89009790285 Мария
СРОЧНО! 2-х ком.кв., ул. Чибьюская.д.7., 1/5., пл.44 кв.м. 
Цена-2600 т.р. Состояние хорошее. 89009790285 Мария
СРОЧНО! 3-х ком.кв., ул. Первомайская.д.2., 4/4., 
пл.75,6 кв.м. Состояние отличное.  Цена-3700 т.р.. 
89009790285 Мария
СРОЧНО! 3-х ком.кв., ул. 30 лет Октября.д.22., пл.59,7 
кв.м. Цена-2800 т.р.. 89009790285 Мария
СРОЧНО! 3-х ком.кв., ул. Чибьюская.д.9., пл.60 кв.м. 
Состояние отличное. Цена-3000 т.р.. 89009790285 Мария
СРОЧНО! 3-х ком.кв., наб. Нефтяников.д.8., 5/5 пл.61 
кв.м. Требует ремонта. Цена-2800 т.р.. 89009790285 
Мария
2-х ком.кв.,Тиманская.д.10.,пл.70 кв.м.,8/8. Цена-3650 т.р., 
нормальное состояние. 89009790182   Елена

2-х ком.кв.,Сенюкова.д.55.,пл.52 кв.м.,3/9. Цена-2900 т.р., 
заезжай и живи. 89009790182   Елена
3-х ком.кв.,Сенюкова.д.55.,пл.66,3 кв.м.,6/9. Цена-3350 т.р., 
состояние хорошее. 89009790182   Елена
2-х ком.кв.,пер Чибьюский.д.8.,пл.44 кв.м.,3/5. Цена-2350 т.р., 
уютная квартира. 89009790182   Елена
1-ком.кв.,пр-д  Дружбы.д.14.,пл.32 кв.м.,3/5. Цена-1700 т.р., 
квартира в хорошем состоянии. 89009790182   Елена
3-х ком.кв.,Сенюкова.д.55.,пл.65,1 кв.м.,8/9. Цена-3500 т.р., 
отличное состояние.89009790182   Елена
3-х ком.кв.,Торопова.д.2.,пл.60 кв.м.,4/5. Цена-1550 т.р., 
нормальное состояние. 89042724719 Елена 
1-ком.кв.,Дзержинского.д.28.,пл.31 кв.м.,3/4. Цена-1650 т.р., 
нормальное состояние. 89042724719 Елена 
2-х ком.кв.,Геологов.д.10.,пл.42 кв.м.,1/3. Цена-1450 т.р., 
частичный ремонт. 89042724719 Елена
4-х ком.кв.,Ленина.д.48.,пл.72,4 кв.м.,8/9. Цена-3000 т.р., 
нормальное состояние. 89009790182 Елена
2-х ком.кв.,Ленина.д.33.,пл.42,4 кв.м.,4/5. Цена-2400 т.р., 
ухоженная квартира. Торг 89041089823.   Анастасия.
2-х ком.кв.,Юбилейная.д.9.,пл.44 кв.м.,2/9. Цена-2200 т.р., 
хороший  ремонт. 89041089823.   Анастасия.
3-х ком.кв.,Строителей.д.37.,69 кв.м.,2/5., идеальная кварти-
ра.89041089823.   Анастасия.
3-х ком.кв., Наб.Нефтяников.д.17., 57,6 кв.м., 1/5. Цена – 
2650 т.р. хорошее состояние, при продаже остается мебель. 
89009790182 Елена
2-х ком.кв., пр. Дружбы.д.9., 42 кв.м., 1/5. Цена – 2500 т.р. 
хорошее состояние, при продаже остается кухонный гарнитур, 
встроенные шкафы. 89009790182 Елена
Комната, ул. Сенюкова.д.47., 16,1 кв.м., 4/5. Цена – 450 т.р. 
Сделан косметический ремонт, при продаже остается вся 
мебель. 89041089823.   Анастасия.
Квартира, ул. Геологов, д. 13, 2/5. Цена - 850 т.р. Состояние 
заезжай и живи. 89041089823.   Анастасия.
2-х ком.кв.,Комсомольская.д.8/12., 45 кв.м., 4/5. Цена-2450 т.р., 
Хорошее состояние, остается вся мебель. 89009790182 Елена
2-х ком.кв.,Зерюнова.д.6., 45 кв.м., 4/9. Цена-3100 т.р., Евро 
ремонт. 89009790182 Елена
3-х ком.кв.,Дзержинского.д.28., 58 кв.м., 3/4. Цена-3400 
т.р., Хорошее состояние, остается вся мебель и техника. 
89009790182 Елена
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6. УСЛУГИ

СТРОИТЕЛЬСТВО

• Аренда отбойных молотков. Т. 711-935.*

• Аренда генератора + сварочный, 1 т.р. в 
сутки. Т. 79-35-36.*

• Устройство и ремонт кровли. Гаражи, дачи. 
Профнастил, замена венцов. Т. 8-904-204-77-90.*
• Строим дома, бани, заборы. Т. 8-912-118-77-16.*

РЕМОНТ ПОМЕЩЕНИЙ

• Ремонт квартир, сантехника, электрика. Т. 
8-904-235-87-31.*
• Слом полов, стен. Вынос и вывоз. Т. 769-058.*

• «СеверСлом» - слом стен, разбор полов и 
дачных домиков, ванные комнаты, от 90 
р/кв.м. Вынос и вывоз любого мусора. Т. 
79-35-36.*

• Услуги плотника. Дома, бани. Т. 8-912-146-09-84.*
• Электрик. Т. 8-904-867-26-85.*

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

• Юридические услуги. Решаем любые про-
блемы, 21 год практики. Иск - 2.5 т.р., кон-
сультация - 500 р. Дом быта «Сервис», 2 эт. Т. 
8-912-955-77-99.*

• Ликвидация юр. лиц «под ключ», 20 т.р., 
включая все расходы. Быстро. Банкротство 
физ. лиц с любыми долгами. Дом быта 
«Сервис», 2 эт. Т. 8-912-955-77-99.*

УСЛУГИ. РАЗНОЕ

• Ремонт мебели и диванов, а также перетяжка 
мягкой мебели. Т. 8-908-718-16-06.*

• Навоз, торф, торфокомпост, песок, ще-
бень, отсев, бут, дрова. Вывоз мусора. 
Т.: 77-59-69, 79-45-45.*

• Замена замков. Т. 79-42-67.*

• Разбор дачных построек. Вывоз мусора. 
Т. 79-35-36.*

• Перевозка сыпучих грузов. Торф, песок, ПГС, 
щебень. Т. 8-912-193-09-48.*

7. ОБРАЩЕНИЯ

• Уважаемые собаководы! 12 июля в 10:00 в Со-

ООО «Бизнес-партнёр»
ПРЕДЛАГАЕТ

следующие виды услуг:
постановка, восстановление и ведение 
бухгалтерского учёта, составление и сдача 
налоговой и бухгалтерской отчётности;
оказание консультационных услуг в области 
бухгалтерского учёта, финансов, налогового 
законодательства и т.п.;
подготовка юридических документов (актов);
содействие в государственной регистрации 
предприятий

т.: 76-36-16, 79-48-10
e-mail: b-partner@clerk.comАдрес:

Семяшкина, 6 ОГРН 1081102004125 от 17.11.2008 г. ре
кл

ам
а

сногорске на стадионе «Локомотив» состоится 
выставка охотничьих собак. Начало регистра-
ции в 9:00. По всем вопросам обращаться по 
т. 8-912-109-80-02.*

ДОВОДИМ ДО СВЕДЕНИЯ

• Рейтмана Аркадия Борисовича для 
погашения задолженности приглаша-
ем в коммерческий центр ИД «НЭП» по 
адресу: Космонавтов-5/2, к Долининой 
Юлии Владимировне. Т. 76-12-43.

• Утерянный аттестат на имя Дерюшева Кирилла 
Игоревича №011240009777900 прошу считать 
недействительным.*
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Пресбиопия - это естественное состояние 
оптической системы глаза человека после 40 лет 
(возрастная норма), а не болезнь или анатомиче-
ский дефект.

Современные пресбиопы живут в очень ди-
намичном мире. Им приходится решать несколь-
ко задач одновременно, переключаться с экрана 
компьютера на документы на столе. Кроме этого 
большинство современных пресбиопов много 
времени проводят за рулем автомобиля, поэтому 
им нужно отличное зрение вдаль. 

В обычных очках для чтения или в очках для 
дали невозможно хорошо видеть на всех рассто-
яниях. Для перевода взгляда с удаленных предме-
тов на близлежащие требуется надевать и снимать 
очки, что крайне неудобно, или смотреть поверх 
очков, что выдает возраст. Наилучшим способом 
решения этой проблемы станут очки с мультифо-
кусными (прогрессивными) линзами. Такие очки 
визуально ничем не отличаются от обычных очков 
и при этом обеспечивают отличное зрение на всех 
расстояниях, тем самым заменяя 2-3 пары очков.

Салоны оптики «ОКО Мед» предлагают ассор-
тимент мультифокусных (прогрессивных) линз, от-
вечающих разным потребностям и возможностям 
покупателя. Чтобы очки были еще более комфорт-
ными, линзы для очков изготавливают из легких и 

долговечных полимерных материалов, а также на 
них наносят специальные многофункциональные 
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